
Id: E2F42C94-47EE-4706-8175-6CB8D220A359. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 50/19 
BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 01 marca 2019 r. 

w sprawie zawieszenia w pełnieniu obowiązków nauczyciela pełniącego funkcję dyrektora Przedszkola Nr 1, 
ul. Ogrodowa 6, 17-300 Siemiatycze 

Na podstawie art. 85t ust. 1 i 4 w związku z art. 91d pkt 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela 
(Dz.U. z 2018 r. poz. 967 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 marca 2019 r. zawiesza się Panią Grażynę Małgorzatę Komuda  w pełnieniu obowiązków 
nauczyciela pełniącego funkcję dyrektora Przedszkola Nr 1 przy ul. Ogrodowej 6, 17-300 Siemiatycze na okres do 
31 sierpnia 2019 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz  
 

mgr Piotr Siniakowicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


